
  

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

    

  H O T Ă R Â R E A  nr. 41 

din 15 februarie 2017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

privind repartizarea unor locuinţe situate în municipiul Arad,  

persoanelor care au depus dosare în vederea obţinerii unei locuinţe sociale 
 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de 

motive înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 7854/09.02.2017, 

Analizând raportul de specialitate al Serviciului Fond Locativ din cadrul Direcţiei 

Patrimoniu a Primăriei Municipiului Arad înregistrat cu nr.7856/09.02.2017,           

Analizând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Având în vedere prevederile art. 39, art. 42, art. 43, art. 44, art. 45, art. 46, art. 48 şi art. 

49 din Legea nr. 114/1996, Legea locuinţei, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, precum şi prevederile art. 1777, art. 1778 alin. (1), art. 1779, art. 1780, art. 1781 din 

Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Ţinând seama de Hotărârea nr. 405/2016  a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea listei şi ordinii de priorităţi a solicitanţilor care au depus dosar pentru obţinerea 

unei locuinţe sociale, listă rezultată în urma analizării cererilor depuse în perioada de înscriere 

cuprinsă între data de 29.08.2016 şi data de 09.09.2016, 

 Având în vedere Procesul-Verbal nr.7821/09.02.2017, întocmit în urma întrunirii 

Comisiei de Analiză a Solicitărilor de Locuinţă, Comisia numită prin Hotărârea nr. 254/2016 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad, 

          Adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 prezenţi din totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 36 alin.(1), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 2, pct. 17, alin. 

(9), art. 45 alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E:  
  

 Art. 1. Se aprobă repartizarea locuinţelor situate în Municipiul Arad, conform anexei, 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.               

 Art. 2. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad şi 

se va comunica celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Mariana CISMAȘIU   Contrasemnează 

   p. SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

  Sorin CONTRAȘ 
 

 
 

 
Red./Dact. S.M.L./S.M.L. Verif. S.F. 

1 ex. Serviciul Fond Locativ 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 15.02.2017                                                                                                                                   

 

 
 

 

 
                                                                      Cod PMA -S1-02          



 

 
Anexa la Hotărârea nr. 41/15.02.2017 

                                                                                                                         a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

Modul de repartizare a locuinţelor sociale situate în municipiul Arad 

        

Nr. crt. Nume Prenume Locul nașterii 
Nr  

persoane PUNCTAJ OBSERV. PROPUNEM 

1  POP ELISABETA HĂLMAGIU-ARAD-10 p 1 121 str.Dorel Sibii nr.21, ap. 5 

2  MURGU RUDOLF DĂNUŢ TIMIŞOARA 3 113 str.Tarafului bloc 4, ap.22 

3  VINŢELER SORINA OFELIA ARAD - 10 pct. 5 94 str. Tarafului bloc 8, ap.11 

4  PLAUMERT ROBERT MARCEL ARAD - 10 pct. 3 93 
C.Aurel Vlaicu bloc B 20, 
ap.33 

5  HENŢ CORNELIA INEU-ARAD - 10 pct. 2 92 str.Viceníu Babeş nr.10, ap.2 

6  ZSIGOVITS IOAN ARAD - 10 pct. 1 91 str.Tarafului bloc 3, ap.34 

7  KISS MELANIA ŞTEFANIA SEBIŞ-ARAD - 10 pct. 4 90 str.Vasile Goldiş 1/3, ap.20 

8  BULC MONICA DORINELA ARAD - 10 pct. 4 89 
Cl.A.Vlaicu, X bl.42, sc.C, 
ap.34 

9  BOCA MARIA IAŞI 4 89 str.Tarafului bloc 2, ap.18 

10  POPA SILVIA IOANA ARAD - 10 pct. 3 89 Cl.A.Vlaicu, bl.21, ap.40 

11  BALOG CRISTINA ARAD - 10 pct. 5 87 str.Tarafului bloc 6, ap.29 

12  STEJAR ANIŞOARA ARAD - 10 pct. 3 86 str.Tarafului bloc 2, ap.19 

13  NOVAC  ADRIAN CHIŞINEU CRIS-AR 10 p 3 86 str.Tarafului bloc 2, ap.8 

14  LEORINŢ DANIELA CRISTINA MUREŞ 3 86 str.Bihorului nr.4-6, ap.8 

15  SCHIPFER ALEXANDRU ARAD - 10 pct. 4 84 str.Cuza Vodă nr.12, ap.3 

16  BĂLAJ  VALENTINA GIOVANA ARAD - 10 pct. 1 83 str.Tarafului bloc 2, ap.14 

17  POTIOC SERGIU LIVIU ARAD - 10 pct. 5 82 
str.M.Kogălniceanu nr.21, 
ap.3 

18  ŞULEA GENOVEVA OLIMPIA ARAD - 10 pct. 4 82 str.C.Coposu nr.8, ap.2 

19  STREMCIUC ILIE SUCEAVA 1 81 str.Tarafului bloc 3, ap.8 

20  VARGA MARIANA ARAD - 10 pct. 3 81 str.Tarafului bloc 3,ap.1 

21  SECULI PETRU FLORIN ARAD - 10 pct. 1 80 str.Tarafului boc 3, ap.2 

22  KANCZI IULIAN ION DEVA HUNEDOARA 3 80 Aleea Ulise, bloc y 8A, ap.41 

23  MOHAMED FALIM CARMEN CLAUDIA ARAD - 10 pct. 2 80 
str.L.Rebreanu, bloc 100, 
ap.30 

24  CÎCIU MARIA GHIOROC - ARAD 10 p 1 79 
str.L.Rebreanu, bloc 100, 
ap.28 

25  CODOŞ ANA MARIA ARAD - 10 pct. 3 79 str.Mioriţa bloc 203, ap.6 

26  NOVAC SORIN LUCIAN ARAD - 10 pct. 4 79  Str.Tarafului bl.1,ap 27 

27  BOBOŞ SIMONA NICOLETA ARAD - 10 pct. 1 78  Str.Tarafului bl.1,ap 11 

28  GHIORGHIŢĂ AUREL ALECU ARAD - 10 pct. 1 78  Str.Tarafului bl.1,ap 12 

29  PIROC IOAN ARAD - 10 pct. 2 76  Str.Tarafului bl.1,ap 25 

30  PETRE ELVIRA BUZĂU 1 76  Str.Tarafului bl.1,ap 20 

31  POLGAR  ENIKO ARAD - 10 pct. 1 75  Str.Tarafului bl.1,ap 5 

32  DOROŢ  PETRU ARAD - 10 pct. 5 75  C-lea Timişorii 16,ap.2 

33  GANIA  ELENA IAŞI 2 74   Str.Tarafului bl.1,ap 13 

34  MELICH FRANCISC ARAD - 10 pct. 1 74   Str.Tarafului bl.1,ap 8 

35  DAN LAURENŢIU MARCEL ARAD - 10 pct. 1 74   Str.Tarafului bl.1,ap 10 

36  HENŢ NICOLETA ARAD 10 pct. 6 74  Str.M.Kogălniceanu 54,ap.2 

37  KANCZI LEVENTE DEVA-HUNEDOARA 3 73  Str.EGojdu nr.4,ap.3 

38  LASZLO IMOLA TG.SEC.- COVASNA 1 73  Str.Tarafului bl.1,ap 30 

39  IANCU JENICA NATALIA ARAD - 10 pct. 1 73  Str.Tarafului bl.1,ap 6 

40  LEFTER  FERDINAND MĂRĂŞEŞTI-VRANCEA 2 72  Str.Tarafului bl.1,ap 17 

41  MIHAI LAVINIA ALINA ARAD - 10 pct. 1 71  Str.Tarafului bl.1,ap 7 

42  HÎRŢEA ADRIAN ORADEA 1 71  Str.Tarafului bl.1,ap 15 

43  COVACI FLORICA ARAD - 10 pct. 1 70  Str.Tarafului bl.1,ap 28 

44  PANŢIRU FLORIN ARAD - 10 pct. 1 70  Str.Tarafului bl.1,ap 26 

45  CABA  ROMAN ARAD -10 P 3 69  P-ţa Catedralei 7,ap.2B 



46  MÎNDRUŢĂU FLORIN PAVEL ARAD - 10 pct. 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 22 

47  ROSTAŞ  SALINA ARAD - 10 pct. 1 68  Str.Tarafului bl.1,ap 24 

48  AILOAE BOGDAN COSTEL SUCEAVA 1 67  Str.Tarafului bl.1,ap 16 

49  IOVIŢĂ PAVEL ARAD - 10 pct. 1 66  Str.Tarafului bl.1,ap 36 

50  PĂLINCEAC PETRU SATU MARE 1 65  Str. Frunzei, ap.15  

51  ZOLTI IULIANA MUREŞ 1 64  Str.Tarafului bl.1,ap 19 

52  DANA  NATI MIMI CAREI-SATU MARE 1 64  Str.Tarafului bl.1,ap 1 

53  LELIK MAGDALENA ARAD - 10 pct. 2 64  Str.Tarafului bl.1,ap 2 

54  TALPĂ ŞTEFAN ADELIN HUNEDOARA 4 63  Str.L.Blaga 15,ap.8 

55  ŞERBAN ALEXANDRU ARAD - 10 pct. 1 63  Str.Tarafului bl.1,ap 3 

56  JIVAN ADELINA ARAD - 10 pct. 1 63  Str.Tarafului bl.1,ap 33 

57  ROSTAŞ TINA ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 32 

58  DUBĂU IOAN ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 31 

59  VIERIU GEORGETA ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 35 

60  CIURARI DORIN ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 4 

61  IACOB DANIEL ANTONIO ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 37 

62  MIKLOŞ GABOR ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 38 

63  FARKAŞ MARIAN ARAD 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 39 

64  LUPŞA  IOAN JIMBOLIA - TIMIŞ 1 60  Str.Tarafului bl.1,ap 40 

65  HARTMAN CLAUDIA STELA ARAD - 10 pct. 1 60  Str.Tarafului bl.1,ap 21 

66  FINIŞAN GIORGIANA FLORENTINA Deva - Hunedoara 5 58 
 H.Domokoş(P-ţa Veche) 
7,ap.17  

67  VIDICAN FRANCISC ARAD - 10 pct. 7 58  Str.Guttenbrunn 47 

68  POPA CĂTĂLIN ARAD - 10 pct. 1 57   Str.Tarafului bl.1,ap 42 

69  ROXIN COSMIN IOAN ARAD - 10 pct. 4 56  Str.Ghiba Birta 4,ap.3 

70  KANYA ROZALIA SUCEAVA 2 56   Str.Tarafului bl.1,ap 18 

71  FECHETE ALINA JIMBOLIA - TIMIŞ 1 53   Str.Tarafului bl.1,ap 48 

72  GHIBEA IULIANA ILDIKO DEVA-HUNEDOARA 4 52  Str.I.Neculce 13,ap.1 

73  WEIMANN REINAR ARAD - 10 pct. 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 45 

74  NAGY ALIN HUNEDOARA 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 46 

75  SIMON  ANA ARAD - 10 pct 1 49  Str.Tarafului bl.1,ap 9 

76  TIVADAR ANGHEL MARAMUREŞ 1 48 Str.Tarafului bl.1,ap 44 

77  ANI DĂNUŢ FLORIN BISTRIŢA NĂSĂUD 1 46 Str.Tarafului bl.1,ap 29 

78  COVACI SERGIU INEU-ARAD - 10 pct. 1 46 Str.Tarafului bl.1,ap 47 

79  MEZEI ELENA SUCEAVA 1 42 Str.Tarafului bl.1,ap 23 

80  VASII FLORIN ADRIAN BRAŞOV 3 41 Str.Tarafului bl.1,ap 49 

81  ŞUŞORCA SEBASTIAN DANIEL ARAD - 10 pct. 1 39 Str.Tarafului bl.1,ap 43 

82  OLAI ROMEO ARAD - 10 pct. 1 36 Str.Tarafului bl.1,ap 34 

83  RAITA IUDITH SATU MARE 1 32 Str.Tarafului bl.1,ap 50 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Mariana CISMAȘIU   Contrasemnează 

   p. SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

  Sorin CONTRAȘ 

 

 



                                                

ROMÂNIA PROIECT AVIZAT: 

JUDEŢUL ARAD   p.SECRETAR 

MUNICIPIUL ARAD  Sorin CONTRAŞ 

CONSILIUL LOCAL   

 

 

Nr. 48/10.02.2017 

H O T Ă R Â R E A  nr. ________ 

din _____________________2017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

privind repartizarea unor locuinţe situate în municipiul Arad,  

persoanelor care au depus dosare în vederea obţinerii unei locuinţe sociale 

 

 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de 

motive înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 7854/09.02.2017, 

          Analizând raportul de specialitate al Serviciului Fond Locativ din cadrul Direcţiei 

Patrimoniu a Primăriei Municipiului Arad înregistrat cu nr.7856/09.02.2017,           

          Analizând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

          Având în vedere prevederile art. 39, art. 42, art. 43, art. 44, art. 45, art. 46, art. 48 şi art. 49 

din Legea nr. 114/1996, Legea locuinţei, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

precum şi prevederile art. 1777, art. 1778 alin. (1), art. 1779, art. 1780, art. 1781 din Legea nr. 

287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

          Ţinând seama de Hotărârea nr. 405/2016  a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 

aprobarea listei şi ordinii de priorităţi a solicitanţilor care au depus dosar pentru obţinerea unei 

locuinţe sociale, listă rezultată în urma analizării cererilor depuse în perioada de înscriere 

cuprinsă între data de 29.08.2016 şi data de 09.09.2016, 

 Având în vedere Procesul-Verbal nr.7821/09.02.2017, întocmit în urma întrunirii 

Comisiei de Analiză a Solicitărilor de Locuinţă, Comisia numită prin Hotărârea nr. 254/2016 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad, 

          În temeiul prevederilor art. 36 alin.(1), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 2, pct. 17, alin. 

(9), art. 45 alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

  

 Art. 1. Se aprobă repartizarea locuinţelor situate în Municipiul Arad, conform Anexei, 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.               

 Art. 2. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad şi 

se va comunica celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 

 

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,    SECRETAR, 

 

 

 

 

 

 

 
Serviciul Fond Locativ                                                                                                                             PMA-S1-01 
  



 
Anexa la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad 

Nr. _______/__________2017 

 

Modul de repartizare a locuinţelor sociale situate în municipiul Arad 

        

Nr crt Nume Prenume Locul nasterii 
Nr  
persoane PUNCTAJ OBSERV. PROPUNEM 

1  POP ELISABETA HĂLMAGIU-ARAD-10 p 1 121 str.Dorel Sibii nr.21, ap. 5 

2  MURGU RUDOLF DĂNUŢ TIMIŞOARA 3 113 str.Tarafului bloc 4, ap.22 

3  VINŢELER SORINA OFELIA ARAD - 10 pct. 5 94 str. Tarafului bloc 8, ap.11 

4  PLAUMERT ROBERT MARCEL ARAD - 10 pct. 3 93 
C.Aurel Vlaicu bloc B 20, 
ap.33 

5  HENŢ CORNELIA INEU-ARAD - 10 pct. 2 92 str.Viceníu Babeş nr.10, ap.2 

6  ZSIGOVITS IOAN ARAD - 10 pct. 1 91 str.Tarafului bloc 3, ap.34 

7  KISS MELANIA ŞTEFANIA SEBIŞ-ARAD - 10 pct. 4 90 str.Vasile Goldiş 1/3, ap.20 

8  BULC MONICA DORINELA ARAD - 10 pct. 4 89 
Cl.A.Vlaicu, X bl.42, sc.C, 
ap.34 

9  BOCA MARIA IAŞI 4 89 str.Tarafului bloc 2, ap.18 

10  POPA SILVIA IOANA ARAD - 10 pct. 3 89 Cl.A.Vlaicu, bl.21, ap.40 

11  BALOG CRISTINA ARAD - 10 pct. 5 87 str.Tarafului bloc 6, ap.29 

12  STEJAR ANIŞOARA ARAD - 10 pct. 3 86 str.Tarafului bloc 2, ap.19 

13  NOVAC  ADRIAN CHIŞINEU CRIS-AR 10 p 3 86 str.Tarafului bloc 2, ap.8 

14  LEORINŢ DANIELA CRISTINA MUREŞ 3 86 str.Bihorului nr.4-6, ap.8 

15  SCHIPFER ALEXANDRU ARAD - 10 pct. 4 84 str.Cuza Vodă nr.12, ap.3 

16  BĂLAJ  VALENTINA GIOVANA ARAD - 10 pct. 1 83 str.Tarafului bloc 2, ap.14 

17  POTIOC SERGIU LIVIU ARAD - 10 pct. 5 82 
str.M.Kogălniceanu nr.21, 
ap.3 

18  ŞULEA GENOVEVA OLIMPIA ARAD - 10 pct. 4 82 str.C.Coposu nr.8, ap.2 

19  STREMCIUC ILIE SUCEAVA 1 81 str.Tarafului bloc 3, ap.8 

20  VARGA MARIANA ARAD - 10 pct. 3 81 str.Tarafului bloc 3,ap.1 

21  SECULI PETRU FLORIN ARAD - 10 pct. 1 80 str.Tarafului boc 3, ap.2 

22  KANCZI IULIAN ION DEVA HUNEDOARA 3 80 Aleea Ulise, bloc y 8A, ap.41 

23  MOHAMED FALIM CARMEN CLAUDIA ARAD - 10 pct. 2 80 
str.L.Rebreanu, bloc 100, 
ap.30 

24  CÎCIU MARIA GHIOROC - ARAD 10 p 1 79 
str.L.Rebreanu, bloc 100, 
ap.28 

25  CODOŞ ANA MARIA ARAD - 10 pct. 3 79 str.Mioriţa bloc 203, ap.6 

26  NOVAC SORIN LUCIAN ARAD - 10 pct. 4 79  Str.Tarafului bl.1,ap 27 

27  BOBOŞ SIMONA NICOLETA ARAD - 10 pct. 1 78  Str.Tarafului bl.1,ap 11 

28  GHIORGHIŢĂ AUREL ALECU ARAD - 10 pct. 1 78  Str.Tarafului bl.1,ap 12 

29  PIROC IOAN ARAD - 10 pct. 2 76  Str.Tarafului bl.1,ap 25 

30  PETRE ELVIRA BUZĂU 1 76  Str.Tarafului bl.1,ap 20 

31  POLGAR  ENIKO ARAD - 10 pct. 1 75  Str.Tarafului bl.1,ap 5 

32  DOROŢ  PETRU ARAD - 10 pct. 5 75  C-lea Timişorii 16,ap.2 

33  GANIA  ELENA IAŞI 2 74   Str.Tarafului bl.1,ap 13 

34  MELICH FRANCISC ARAD - 10 pct. 1 74   Str.Tarafului bl.1,ap 8 

35  DAN LAURENŢIU MARCEL ARAD - 10 pct. 1 74   Str.Tarafului bl.1,ap 10 

36  HENŢ NICOLETA ARAD 10 pct. 6 74  Str.M.Kogălniceanu 54,ap.2 

37  KANCZI LEVENTE DEVA-HUNEDOARA 3 73  Str.EGojdu nr.4,ap.3 

38  LASZLO IMOLA TG.SEC.- COVASNA 1 73  Str.Tarafului bl.1,ap 30 

39  IANCU JENICA NATALIA ARAD - 10 pct. 1 73  Str.Tarafului bl.1,ap 6 

40  LEFTER  FERDINAND MĂRĂŞEŞTI-VRANCEA 2 72  Str.Tarafului bl.1,ap 17 

41  MIHAI LAVINIA ALINA ARAD - 10 pct. 1 71  Str.Tarafului bl.1,ap 7 

42  HÎRŢEA ADRIAN ORADEA 1 71  Str.Tarafului bl.1,ap 15 

43  COVACI FLORICA ARAD - 10 pct. 1 70  Str.Tarafului bl.1,ap 28 

44  PANŢIRU FLORIN ARAD - 10 pct. 1 70  Str.Tarafului bl.1,ap 26 

45  CABA  ROMAN ARAD -10 P 3 69  P-ţa Catedralei 7,ap.2B 

46  MÎNDRUŢĂU FLORIN PAVEL ARAD - 10 pct. 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 22 



47  ROSTAŞ  SALINA ARAD - 10 pct. 1 68  Str.Tarafului bl.1,ap 24 

48  AILOAE BOGDAN COSTEL SUCEAVA 1 67  Str.Tarafului bl.1,ap 16 

49  IOVIŢĂ PAVEL ARAD - 10 pct. 1 66  Str.Tarafului bl.1,ap 36 

50  PĂLINCEAC PETRU SATU MARE 1 65  Str. Frunzei, ap.15  

51  ZOLTI IULIANA MUREŞ 1 64  Str.Tarafului bl.1,ap 19 

52  DANA  NATI MIMI CAREI-SATU MARE 1 64  Str.Tarafului bl.1,ap 1 

53  LELIK MAGDALENA ARAD - 10 pct. 2 64  Str.Tarafului bl.1,ap 2 

54  TALPĂ ŞTEFAN ADELIN HUNEDOARA 4 63  Str.L.Blaga 15,ap.8 

55  ŞERBAN ALEXANDRU ARAD - 10 pct. 1 63  Str.Tarafului bl.1,ap 3 

56  JIVAN ADELINA ARAD - 10 pct. 1 63  Str.Tarafului bl.1,ap 33 

57  ROSTAŞ TINA ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 32 

58  DUBĂU IOAN ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 31 

59  VIERIU GEORGETA ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 35 

60  CIURARI DORIN ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 4 

61  IACOB DANIEL ANTONIO ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 37 

62  MIKLOŞ GABOR ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 38 

63  FARKAŞ MARIAN ARAD 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 39 

64  LUPŞA  IOAN JIMBOLIA - TIMIŞ 1 60  Str.Tarafului bl.1,ap 40 

65  HARTMAN CLAUDIA STELA ARAD - 10 pct. 1 60  Str.Tarafului bl.1,ap 21 

66  FINIŞAN GIORGIANA FLORENTINA Deva - Hunedoara 5 58 
 H.Domokoş(P-ţa Veche) 
7,ap.17  

67  VIDICAN FRANCISC ARAD - 10 pct. 7 58  Str.Guttenbrunn 47 

68  POPA CĂTĂLIN ARAD - 10 pct. 1 57   Str.Tarafului bl.1,ap 42 

69  ROXIN COSMIN IOAN ARAD - 10 pct. 4 56  Str.Ghiba Birta 4,ap.3 

70  KANYA ROZALIA SUCEAVA 2 56   Str.Tarafului bl.1,ap 18 

71  FECHETE ALINA JIMBOLIA - TIMIŞ 1 53   Str.Tarafului bl.1,ap 48 

72  GHIBEA IULIANA ILDIKO DEVA-HUNEDOARA 4 52  Str.I.Neculce 13,ap.1 

73  WEIMANN REINAR ARAD - 10 pct. 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 45 

74  NAGY ALIN HUNEDOARA 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 46 

75  SIMON  ANA ARAD - 10 pct 1 49  Str.Tarafului bl.1,ap 9 

76  TIVADAR ANGHEL MARAMUREŞ 1 48 Str.Tarafului bl.1,ap 44 

77  ANI DĂNUŢ FLORIN BISTRIŢA NĂSĂUD 1 46 Str.Tarafului bl.1,ap 29 

78  COVACI SERGIU INEU-ARAD - 10 pct. 1 46 Str.Tarafului bl.1,ap 47 

79  MEZEI ELENA SUCEAVA 1 42 Str.Tarafului bl.1,ap 23 

80  VASII FLORIN ADRIAN BRAŞOV 3 41 Str.Tarafului bl.1,ap 49 

81  ŞUŞORCA SEBASTIAN DANIEL ARAD - 10 pct. 1 39 Str.Tarafului bl.1,ap 43 

82  OLAI ROMEO ARAD - 10 pct. 1 36 Str.Tarafului bl.1,ap 34 

83  RAITA IUDITH SATU MARE 1 32 Str.Tarafului bl.1,ap 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

 

 

 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE 

Nr. 7854 din 09.02.2017 
 

 

  Având în vedere că, în Municipiul Arad sunt locuinţe libere cu una şi mai 

multe camere şi că există listă de priorităţi a persoanelor care au acces la o locuinţă 

socială, aprobată prin Hotărârea Consiliului Local nr.405/22.11.2016 

 

          Consider oportună, adoptarea unei hotărâri privind aprobarea repartizarea 

acestor locuinţe, situate în Municipiul Arad. 

 
 

 

 

 

 

PRIMAR, 

Ing. Gheorghe Falcă 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Primăria Municipiul Arad 

Direcţia Patrimoniu 

NR.7856/09.02.2017 

 

 

R A P O R T  

al Serviciului Fond Locativ 

 

Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr. 7854/09.02.2017, a d-

lui Ing. Gheorghe Falcă, Primarul Municipiului Arad, 

 

Obiect: propunerea de aprobare a repartizării locuinţelor disponibile la 

această dată, situate în municipiul Arad, către solicitanţii care au depus dosare 

pentru accesul la o locuinţă socială conform prevederilor H.C.L.M. Arad nr. 

52/04.03.2016. 

 

Consideraţii de ordin general: 

La această dată există un număr de 83 dosare complete prin care se solicită 

atribuirea de locuinţe sociale, listă rezultată în urma analizării cererilor depuse în 

perioada de înscriere cuprinsă între data de 29.08.2016 şi data de 09.09.2016., 

partajare obiectivă a acestora, s-a constituit lista de priorităţi, în baza criteriilor de 

ierarhizare stabilite prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 

405/22.11.2016, listă care constituie anexa nr.1 la prezentul proiect de hotărâre. 

Comisia de analiză a solicitărilor de locuinţe, întrunită în şedinţa din data de 

09.02.2017,  a aprobat repartizarea locuinţelor sociale unui număr de 83 solicitări 

locuinţe sociale.  

Ca urmare a celor prezentate, 
 

P R O P U N E M: 

 

           Aprobarea repartizării locuinţelor sociale, conform anexei nr.1 care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre şi repartizarea unor locuinţe situate în 

municipiul Arad, disponibile la această dată, conform criteriilor de  acces  şi 

ierarhizare stabilite prin punctaj, în baza prevederilor Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr.52/04.03.2016. 
 

 

Modul de repartizare a locuinţelor sociale situate în municipiul Arad 

        

Nr crt Nume Prenume Locul nasterii 
Nr  
persoane PUNCTAJ OBSERV. PROPUNEM 

1  POP ELISABETA HĂLMAGIU-ARAD-10 p 1 121 str.Dorel Sibii nr.21, ap. 5 

2  MURGU RUDOLF DĂNUŢ TIMIŞOARA 3 113 str.Tarafului bloc 4, ap.22 

3  VINŢELER SORINA OFELIA ARAD - 10 pct. 5 94 str. Tarafului bloc 8, ap.11 

4  PLAUMERT ROBERT MARCEL ARAD - 10 pct. 3 93 C.Aurel Vlaicu bloc B 20, ap.33 

5  HENŢ CORNELIA INEU-ARAD - 10 pct. 2 92 str.Viceníu Babeş nr.10, ap.2 



6  ZSIGOVITS IOAN ARAD - 10 pct. 1 91 str.Tarafului bloc 3, ap.34 

7  KISS MELANIA ŞTEFANIA SEBIŞ-ARAD - 10 pct. 4 90 str.Vasile Goldiş 1/3, ap.20 

8  BULC MONICA DORINELA ARAD - 10 pct. 4 89 Cl.A.Vlaicu, X bl.42, sc.C, ap.34 

9  BOCA MARIA IAŞI 4 89 str.Tarafului bloc 2, ap.18 

10  POPA SILVIA IOANA ARAD - 10 pct. 3 89 Cl.A.Vlaicu, bl.21, ap.40 

11  BALOG CRISTINA ARAD - 10 pct. 5 87 str.Tarafului bloc 6, ap.29 

12  STEJAR ANIŞOARA ARAD - 10 pct. 3 86 str.Tarafului bloc 2, ap.19 

13  NOVAC  ADRIAN CHIŞINEU CRIS-AR 10 p 3 86 str.Tarafului bloc 2, ap.8 

14  LEORINŢ DANIELA CRISTINA MUREŞ 3 86 str.Bihorului nr.4-6, ap.8 

15  SCHIPFER ALEXANDRU ARAD - 10 pct. 4 84 str.Cuza Vodă nr.12, ap.3 

16  BĂLAJ  VALENTINA GIOVANA ARAD - 10 pct. 1 83 str.Tarafului bloc 2, ap.14 

17  POTIOC SERGIU LIVIU ARAD - 10 pct. 5 82 str.M.Kogălniceanu nr.21, ap.3 

18  ŞULEA GENOVEVA OLIMPIA ARAD - 10 pct. 4 82 str.C.Coposu nr.8, ap.2 

19  STREMCIUC ILIE SUCEAVA 1 81 str.Tarafului bloc 3, ap.8 

20  VARGA MARIANA ARAD - 10 pct. 3 81 str.Tarafului bloc 3,ap.1 

21  SECULI PETRU FLORIN ARAD - 10 pct. 1 80 str.Tarafului boc 3, ap.2 

22  KANCZI IULIAN ION DEVA HUNEDOARA 3 80 Aleea Ulise, bloc y 8A, ap.41 

23  
MOHAMED 
FALIM CARMEN CLAUDIA ARAD - 10 pct. 2 80 str.L.Rebreanu, bloc 100, ap.30 

24  CÎCIU MARIA GHIOROC - ARAD 10 p 1 79 str.L.Rebreanu, bloc 100, ap.28 

25  CODOŞ ANA MARIA ARAD - 10 pct. 3 79 str.Mioriţa bloc 203, ap.6 

26  NOVAC SORIN LUCIAN ARAD - 10 pct. 4 79  Str.Tarafului bl.1,ap 27 

27  BOBOŞ SIMONA NICOLETA ARAD - 10 pct. 1 78  Str.Tarafului bl.1,ap 11 

28  GHIORGHIŢĂ AUREL ALECU ARAD - 10 pct. 1 78  Str.Tarafului bl.1,ap 12 

29  PIROC IOAN ARAD - 10 pct. 2 76  Str.Tarafului bl.1,ap 25 

30  PETRE ELVIRA BUZĂU 1 76  Str.Tarafului bl.1,ap 20 

31  POLGAR  ENIKO ARAD - 10 pct. 1 75  Str.Tarafului bl.1,ap 5 

32  DOROŢ  PETRU ARAD - 10 pct. 5 75  C-lea Timişorii 16,ap.2 

33  GANIA  ELENA IAŞI 2 74   Str.Tarafului bl.1,ap 13 

34  MELICH FRANCISC ARAD - 10 pct. 1 74   Str.Tarafului bl.1,ap 8 

35  DAN LAURENŢIU MARCEL ARAD - 10 pct. 1 74   Str.Tarafului bl.1,ap 10 

36  HENŢ NICOLETA ARAD 10 pct. 6 74  Str.M.Kogălniceanu 54,ap.2 

37  KANCZI LEVENTE DEVA-HUNEDOARA 3 73  Str.EGojdu nr.4,ap.3 

38  LASZLO IMOLA TG.SEC.- COVASNA 1 73  Str.Tarafului bl.1,ap 30 

39  IANCU JENICA NATALIA ARAD - 10 pct. 1 73  Str.Tarafului bl.1,ap 6 

40  LEFTER  FERDINAND MĂRĂŞEŞTI-VRANCEA 2 72  Str.Tarafului bl.1,ap 17 

41  MIHAI LAVINIA ALINA ARAD - 10 pct. 1 71  Str.Tarafului bl.1,ap 7 

42  HÎRŢEA ADRIAN ORADEA 1 71  Str.Tarafului bl.1,ap 15 

43  COVACI FLORICA ARAD - 10 pct. 1 70  Str.Tarafului bl.1,ap 28 

44  PANŢIRU FLORIN ARAD - 10 pct. 1 70  Str.Tarafului bl.1,ap 26 

45  CABA  ROMAN ARAD -10 P 3 69  P-ţa Catedralei 7,ap.2B 

46  MÎNDRUŢĂU FLORIN PAVEL ARAD - 10 pct. 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 22 

47  ROSTAŞ  SALINA ARAD - 10 pct. 1 68  Str.Tarafului bl.1,ap 24 

48  AILOAE BOGDAN COSTEL SUCEAVA 1 67  Str.Tarafului bl.1,ap 16 

49  IOVIŢĂ PAVEL ARAD - 10 pct. 1 66  Str.Tarafului bl.1,ap 36 

50  PĂLINCEAC PETRU SATU MARE 1 65  Str. Frunzei, ap.15  

51  ZOLTI IULIANA MUREŞ 1 64  Str.Tarafului bl.1,ap 19 

52  DANA  NATI MIMI CAREI-SATU MARE 1 64  Str.Tarafului bl.1,ap 1 

53  LELIK MAGDALENA ARAD - 10 pct. 2 64  Str.Tarafului bl.1,ap 2 

54  TALPĂ ŞTEFAN ADELIN HUNEDOARA 4 63  Str.L.Blaga 15,ap.8 

55  ŞERBAN ALEXANDRU ARAD - 10 pct. 1 63  Str.Tarafului bl.1,ap 3 

56  JIVAN ADELINA ARAD - 10 pct. 1 63  Str.Tarafului bl.1,ap 33 

57  ROSTAŞ TINA ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 32 

58  DUBĂU IOAN ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 31 

59  VIERIU GEORGETA ARAD - 10 pct. 1 62  Str.Tarafului bl.1,ap 35 

60  CIURARI DORIN ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 4 

61  IACOB DANIEL ANTONIO ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 37 



62  MIKLOŞ GABOR ARAD - 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 38 

63  FARKAŞ MARIAN ARAD 10 pct. 1 61  Str.Tarafului bl.1,ap 39 

64  LUPŞA  IOAN JIMBOLIA - TIMIŞ 1 60  Str.Tarafului bl.1,ap 40 

65  HARTMAN CLAUDIA STELA ARAD - 10 pct. 1 60  Str.Tarafului bl.1,ap 21 

66  FINIŞAN GIORGIANA FLORENTINA Deva - Hunedoara 5 58  H.Domokoş(P-ţa Veche) 7,ap.17  

67  VIDICAN FRANCISC ARAD - 10 pct. 7 58  Str.Guttenbrunn 47 

68  POPA CĂTĂLIN ARAD - 10 pct. 1 57   Str.Tarafului bl.1,ap 42 

69  ROXIN COSMIN IOAN ARAD - 10 pct. 4 56  Str.Ghiba Birta 4,ap.3 

70  KANYA ROZALIA SUCEAVA 2 56   Str.Tarafului bl.1,ap 18 

71  FECHETE ALINA JIMBOLIA - TIMIŞ 1 53   Str.Tarafului bl.1,ap 43 

72  GHIBEA IULIANA ILDIKO DEVA-HUNEDOARA 4 52  Str.I.Neculce 13,ap.1 

73  WEIMANN REINAR ARAD - 10 pct. 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 45 

74  NAGY ALIN HUNEDOARA 1 51  Str.Tarafului bl.1,ap 46 

75  SIMON  ANA ARAD - 10 pct 1 49  Str.Tarafului bl.1,ap 9 

76  TIVADAR ANGHEL MARAMUREŞ 1 48 Str.Tarafului bl.1,ap 44 

77  ANI DĂNUŢ FLORIN BISTRIŢA NĂSĂUD 1 46 Str.Tarafului bl.1,ap 29 

78  COVACI SERGIU INEU-ARAD - 10 pct. 1 46 Str.Tarafului bl.1,ap 47 

79  MEZEI ELENA SUCEAVA 1 42 Str.Tarafului bl.1,ap 23 

80  VASII FLORIN ADRIAN BRAŞOV 3 41 Str.Tarafului bl.1,ap 49 

81  ŞUŞORCA SEBASTIAN DANIEL ARAD - 10 pct. 1 39 Str.Tarafului bl.1,ap 43 

82  OLAI ROMEO ARAD - 10 pct. 1 36 Str.Tarafului bl.1,ap 34 

83  RAITA IUDITH SATU MARE 1 32 Str.Tarafului bl.1,ap 50 

 

 

 

 

 

     DIRECTOR EXECUTIV,        ŞEF SERVICIU, 

                        Ing. Ioan Ignat     C.J. Raluca Staniş 

 

 

 

 

 

 

 

                   Vizat juridic, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Serviciul Fond Locativ 

Raluca Staniş / Raluca Staniş 

 


